Dnes Ang³ & Marianus, ex V. Subst. Doct. 240
declarat, et primo fidei Subunali Conchenu
humiliter dicat.

L. D.

Inceptio Activa Peipaz fuit Sententia negans Originale
Opus Supernaturale: Inceptio peccatum in Peipaz est
passiva Peipaz in fuit Opus indefinibile: Sententia affirm-
miraculosam quod substantiam. aut in Peipaz maculam Orig-
inalem non est indefinibile.

Q. VII
Pma. Q. Spec. propositio: Dico est Incepta
naturalis Adq ab eo descendens sine labe Adami, et propositio pro-
per seminalem generationem: in ultima dispositione, ut de
Inceptio B. V. M. n. fuit ubi definitur
nora.

Q. III
Q. B. V. Maria alias non Inceptio B. V. Mariae videtur
fuisse pugnata, et alio quodammodo Canonizata ab
Siculis a culpa Originali esse. Ecclenia: non potest non esse de
impta, inde fuisse immunitis fide si esset omnimode Cano-
nizata.
lab Originali labe, unde fuit
Incepta sine a colore labe
voro.

II
Summus Pontifex se
In Peipaz nullum fuit solo sine Incilio generali,
debitum, quantumvis remotum, ut, Incilio Cardinalium poter
contrahendi culpam Originali hodie definire hanc piam
lem: Peipaz fuit expro Dno Veritatem: Peipaz Incepta
modo excellentiori, redempta. fuit sine labe Originali.

S
B. V. M. Mariae Dei et Angelorum. Verissimum patietur Mar-
Regina, Incepta fuit sine labe tium, qui pro defensione
Originali. huc est N. Sub. ac immaculate Inceptionis, sicut
Mariani. D. pia Sententia. pro ipsa Veritate, ut defensa
est, mortem libenter suscipit.

Coram pie asseverati habitum fidei
dei infuz inclinase ad credendum
Dei gratiam Inceptam esse sine labe
Originali. Actus fidei infuz non
attingit talem Veritatem.

Actus propositio. Deipua
Caruit labe Originali. Sumpta
apud potest falso sub esse.
Non potest falsi propositio
Sumpta apud potest sub esse
falso.

Actus adent Vigornurus N. D. Joannes Saiz, sub presidio
D. P. fr. Petri Sanchez Ruiz, Primarii Lectur
in hoc conventu S. P. N. francisci Concheni,
Officii qualificatoris, et eiusdem Conventu
Presulis. Die 22 mensis Maii. Anno.

Ani. 1732